
Jindřich Kulhavý: BRUTÁLNÍ NÁSILÍ NA
VZESTUPU, PODĚKUJME VÍTAČŮM
- CZ24 News | 5. listopadu 2020

EU: V předvečer amerických prezidentských voleb se opět ukázalo, kam vede politika
liberálů, ke kterým patří i kandidát na posezení za proslulým pracovním stolem umístěným
v Oválné pracovně v Bílém domu Joe Biden. Jeho evropští kolegové vedoucí Evropu dokázali za
posledních 15 let svým přístupem k migraci a islámu vytvořit z měst našeho kontinentu ideální
prostor pro zločince a teroristy. Ukazuje se, že přísná Trumpova imigrační politika v USA má své
opodstatnění, a naopak snaha evropských elit následovat Spojené státy v liberálním postoji k
menšinám a vytvoření unie států s omezenými pravomocemi je kontraproduktivní.

V pondělních večerních hodinách došlo ve Vídni k incidentu, kdy po městě došlo zároveň k
odpálení sebevražedného teroristy před židovskou synagogou a střelbě až na šesti různých
místech. První zprávy hovořily o sedmi obětech na životě a čtyřech těžce zraněných, později byly
dementovány s tím, že situace je nepřehledná a počty postižených neodpovídají realitě. Jisté je, že v
ulicích tohoto krásného města pobíhalo několik lidí střílejících z automatických zbraní. Vzhledem k
incidentu z předešlého dne, kdy padesátka mladých Turků poškodila vídeňský kostel a mluvilo se
nejdříve o nepatrných škodách, aby poté bylo konstatováno značné poškození části mobiliáře, se dá
předpokládat, že i tentokrát se nepokojů zúčastnili islámští aktivisté. Vzhledem k použití výbušného
pásu, což je strategie používaná muslimskými radikály, bude jen idealista z Člověka v tísni či Pirátů a
Top09 pochybovat o účastnících akce. Policisté Vídeň uzavřeli a začali pročesávat město tak, aby
pochytali agresory střílející po ostatních lidech.

Po incidentech ve Francii, kdy na ulicích zůstali čtyři mrtví a dvě hlavy oddělené od těla
(Paříž a Nice), se na veřejnost dostaly také informace o dalších konfliktech v Avignonu a

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-brutalni-nasili-na-vzestupu-podekujme-vitacum/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-brutalni-nasili-na-vzestupu-podekujme-vitacum/


Lyonu. Také videozáběry z Marseille, kde došlo k válce muslimských gangů a střelbě z
automatických zbraní v ulicích města. Ta ostatně probíhá i v dalších oblastech, především ve velkých
městech. Francouzské vládě dochází trpělivost a i mladý produkt liberálního tažení světem prezident
Macron ostře vystoupil proti násilí spuštěném opět muslimy v jím spravované zemi.

Napětí se bude stupňovat poté, co některé islámské státy v čele s Tureckem protestovaly
vůči prohlášení Macrona týkajícího se potřeby převychovat tu část muslimů pobývajících ve
Francii, která není schopna se integrovat a přijmout kulturu a zvyky země, ve které žijí. Týká se to i
odnože muslimského bratrstva, které podporuje sám Erdogan. A právě ten patří k největším kritikům
Macrona. Samotné Turecko a Francie však proti sobě stojí i ve sporu o řecká území ve
Středozemním moři, kdy se evropská velmoc postavila na stranu Řecka. Zdá se, že se aktivita
Turecka začíná projevovat i v jednotlivých státech EU, ve kterých existuje větší turecká menšina.
Erdogan už několikrát kritizoval rakouského předsedu vlády Kurze za jeho reakce týkající se právě
Turků žijících v této alpské zemi, má obrovský vliv i na Německou vnitřní politiku, kde se navíc za
zájmy muslimů staví především Zelení a strana kancléřky Merkelové.

Klidu nepřidá ani tradiční prosazování Francouzů práva na svobodný projev, který má v
této zemi dlouhodobou tradici. Karikatury proroka Mohammeda mají svou historii a stály život již
několika lidí. Fanatismus muslimů a jejich neochota integrovat se jsou zjevné. Na jistou
kontraproduktivitu zveřejňování těchto obrázků upozornil kanadský liberál v čele země Trudeau.
Proti němu se však Macron ohradil. Karikatury kohokoliv totiž patří k národní tradici jsou součástí
francouzské kultury. Mimochodem podobně jako Trudeau se vyjádřil i český europoslanec
Zdechovský. Francouzi již dávno otevřeli svou zemi muslimům, jejich požadavkem však vcelku
logicky je obroušení ostrých hran radikálního náboženství. Islám je však natolik agresivní svým
pojetím vztahů mezi v Mohammeda věřícími a ostatními, že jeho skalní vyznavači jsou
neintegrovatelní v naší kultuře a společnosti. Dokonce ani snaha různých politiků a soudců vycházet
jim maximálně vstříc například tím, že nazvání proroka Mohammeda pedofilem, byť tento zpryznil
svou manželku Aišu vyloženě v dětském věku, trestným činem, není schopna skrýt zvrhlost a
nelidskost tohoto náboženství. I přesto nadále pokračuje import islámské mládeže, především
vousatých ,,sirotků“, do Evropy a je to teprve něco přes týden, co jich stovka přiletěla právě do
Rakouska. Kurz tak sklízí plody i vlastní politiky.

Na závěr už jen malé upozornění. Téměř celá Evropa odzbrojila své občany. Češi se tomu
zatím úspěšně brání. Všechny ty střelné zbraně v ulicích evropských měst pochází z nelegálních
zdrojů a dávají teroristům obrovskou výhodu proti prostým lidem zbaveným možnosti se bránit.
Zatím to není tak markantní, ale násilí se bude stupňovat. Ve Velké Británii dochází denně k několika
útokům nožem proto bezbranným Britům, ve Francii byl v hlavní roli jak nůž, tak i pušky a pistole, ve
Vídni teroristé přešli k automatickým palným zbraním a výbušnině. To za blahosklonné podpory
islámských vůdců. V rakouské metropoli naštěstí platí nouzový režim spojený s koronavirem, takže
venku bylo mnohem méně lidí než jindy. Blíží se však Vánoce, tedy křesťanské svátky, a dá se
očekávat zvýšená aktivita muslimských fanatiků. Evropané si odvykli bojovat sami za sebe a absence
možnosti se bránit jejich bezpečnosti nepřidá. Prohnilý liberalismus, ať už v americkém podání a
spojení s hnutími Antifa či Black Lives Matter, či v jeho evropské podobě, kdy se k dvěma výše
uvedeným subjektům přidávají genderové úchylnosti v prosazování LGBT komunity a podpora
migrační vlny, by měl být potlačen. V USA tomu dnes může napomoci možné vítězství Donalda
Trumpa, Evropě momentálně není pomoci. Tedy pokud se nespojí nespokojení se stávajícím stavem.
Což při roztříštěnosti společnosti je naprosto nereálné. Sklízíme plody špatných rozhodnutí. Našich,
a i těch politických.

Autor: Jindřich Kulhavý

Zdroj: https://pravyprostor.cz


